MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO, NAYARIT.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019
FECHA CONCEPTO TIPO DE AYUDA SECTOR BENEFICIARIO MONTO PAGADO DOMICILIO
26/06/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL ZANAIDO JARA NUREZ JANZ380915HNTRXNOS|  JANZ380915 3,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
23/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ZAINADALETH HERNANDEZ CRUZ | FECZ8B103IMNTRRNO| e 7081031 1,500.00 CERRO BLANCO
13/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL YULIAN ACEVEDO MORA ABMYS207ZIHNTCRLO | agmyoz0721 2,500.00 RINCON DE CALIMAYO
09/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL YOAMI YOLANDA LOPEZ ALVARADO LOAY97°919°MNTPLMO LOAY970910 Ligmisg;’é‘;ﬁgs SANTA MARIA DEL ORO
23/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL YESENIA CANDELARIO DE LA CRUZ CACY91°3173MNTNRS° CACY910313 ! (UNg’%X\'/"/\\JE DE COLONIA MODERNA
23/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL YESENIA CANDELARIO DE LA CRUZ CACY91°3173MNTNRS° CACY910313 ! (UN:’R)Q’,\""EE DE COLONIA MODERNA
04/04/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL YARELI JAZMIN CRUZ CRUZ CUCYSB0STOMNTRERO)  cycyogoeto 7,000.00 PLATANITOS
06/06/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL YARA LEYDARUVALCABACRUZ | RUCYB20224MNTVRRO|  yicvga0204 12,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
29/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL YADIRA MUKIOS CASAS MUCY88°527°MNTXSD° MUCY880520 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL YADIRA ALDEANO VERDIN ABVYBTITIZUNTLRDO | pevyerin1a 3,000.00 CERRO BLANCO
20/04/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL VIOLETA ROSALES VARGAS ROVVESOIZAMDGSRLO) - Rovvaso1ze 600.00 EL HUANACAXTLE
20/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL VICTOR MANUEL HERNANDEZ ARCADIA | HEAVTTO10BINTRRCO] e av770108 800.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
09/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL VICTOR MANUEL CASTANEDA RAMOS CARV78°“;5HNTSMC° CARV780105 15,000.00 'égéﬁhéﬁiﬂﬁéﬁgi'“sﬁ?f
MARIA DEL ORO
01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL VICTOR MANUEL CASTAREDA RAMOs | CARV7801 ooH NTSMCO|  caRv780105 1,115.00 SEGURDAD gll—:osﬁﬁﬂﬁAglEA
DEL ORO
08/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL VICTOR MANUEL AGUILAR QUINTANO | AUGVB0SOTHNTGNCO 5 qvgg0507 900.00 EL HUANACAXTLE
14105/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL VICTOR ABRAHAN ZAMORA ARCADIA | ZAAVES0SOSHNTMRCO | 755590906 5,000.00 ZAPOTANITO
09/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL VALERIO QUINTANOSAMBRANO QUSVTBOBOIANTNMLO|  qusvrsos03 4,000.00 EL HUANACAXTLE
01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL VALERIANO QUINTANO TORRES QUTVBIOB0HNTNRLO | qurvetosos 589.00 EL HUANACAXTLE
15105/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL UVALDO ANGUIANO REYES AURUABOSZSHNTNYVO  auRUAg0523 1 (UNO) VIAE DE EL BURUATO
20/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL URIES RODRIGUEZ HARO ROHUT1 OQLSHNTDRRO ROHU710918 5 (C"“C%CHESNAT%OS DE SANTA MARIA DEL ORO
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ULISES DANIEL NIEVES VALERIANO | NIVU940213HNTVLLOZ | NIVU940213 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL SUZUKI GARCIA PUENTES GAPSTBIOOTMNTRNZ0 | aps781007 867.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/05/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL SURY ANAHI MALDONADO BERUMEN | MABS9301 TMNTLRROY - Magso30117 CUB%TQ‘?BTE;(')’;TURA COLONIA MODERNA
1710612019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZ2ZSMNTHLGO0 | cape774903 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
1710612019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZZSMNTHLGO | cape774903 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
22/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZZSMNTHLGO0 | cape774903 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZZSMNTHLGO | cape774903 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZZSMNTHLGO0 | cape774903 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SUGEY LORENZA CHAVEZ FLETES | CAFSTTIZZSMNTHLGO0 | cape774903 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
17/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SIMON ANDRADE MONTES AAMS59°6233HNTNNM° AAMS590623 1 (UN;\I)N%BRE\TA DE MIGUEL HIDALGO
20/06/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL SILVINO GARCIA FLORES GAFSB90217HNTRLLO7|  GAFseoozt7 | 3 (TRES) CUBETASDE A TR DEL ORO
20/06/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL SILVINO GARCIA FLORES GAFSB90217HNTRLLO7|  GAFS690217 | MATERIALDEPORTIVO|  SERTAMPRVDEL 0RO




FECHA
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TIPO DE AYUDA

SECTOR

BENEFICIARIO
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DOMICILIO

17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SILVIA RODRIGUEZ MORENO ROMS%%;“MNTDRLO ROMS880314 1,300.00 LALABOR
16/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SILVIA RODRIGUEZ MORENO ROMS%%;“MNTDRLO ROMS880314 1,500.00 LALABOR
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SILVIA RODRIGUEZ MORENO ROMS%%;“MNTDRLO ROMS880314 1,200.00 LALABOR
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SILVIA MORENO RODRIGUEZ ROMS%%;“MNTDRLO ROMS880314 1,300.00 LALABOR
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL SILVIA RODRIGUEZ MORENO ROMS%%;“MNTDRLO ROMS880314 1,300.00 LALABOR
06/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SILVESTRE ANGUIANO SANCHEZ AUSSSMZ‘? ANTNNLO | A yss681231 alsineicy EL BURUATO
20/05/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL SERVANDO ACEVEDO RAMOS AER361°5215HNTCMR1 AERS610525 RETSOHE?(EQ%ESORA RINCON DE CALIMAYO
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SERVANDO ACEVEDO RAMOS AER361°5215HNTCMR1 AERS610525 1,260.00 RINCON DE CALIMAYO
23/04/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL SERGIO GODINEZ MEZA GOM358°127HNTDZR° GOMS580107 1,000.00 EL AHUALAMO
12106/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SENAI GOMEZ MEJIA GOMSSQOQLSMNTMJNO GoMsso0915 | 4 ((CB%\T,Z?Z'A%'X"Q‘AS EL AHUALAMO
11/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SARA ELIZABETH GONZALEZ ARREOLA | COASE8! O9SMNTNRRO!  Goasss1009 8 éif\'jml'z’:\'gfés COFRADIA DE ACUITAPILCO
161042019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL SANTIAGO VALENZUELA GONZALEZ VAGS74°2€°HNTLNN° VAGS740220 1,500.00 ZAPOTANITO
01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL SANTIAGO VALENZUELA GONZALEZ VAGS74°2€°HNTLNN° VAGS740220 1,500.00 ZAPOTANITO
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SANTIAGO TALAVERA RIVERA TARS720721HNTLVNO8|  TARS720721 1;‘;’;&"&’%5'5 BUCKINGHAM
30/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL SANDRA LIZETH ANDRADE CASTILLO | AACS841 139°MNTNSN° AACS841130 | 4 SACOS DE MORTERO MIGUEL HIDALGO
06/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL SAIRA ELIZABETH ESTRADA VARGAS | EAVS831 2024MNTSRR° EAVS831204 300.00 SANTA MARIA DEL ORO
1710612019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSERANZA SOCIAL RUTH ARIADNA TEJEDA ANDRADE | TEAR820610MNTINTO4|  TEARS20610 1,000.00 LA LABOR
22/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL RUT ABRAHANA RUVALCABA CRUZ RUCRGSO“?M"TVRH RUCR630420 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
02/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ROXANA L’EF;*:\‘C;\‘T;E’;RELLANO AEHRBBOBSOMNTRRXO0| - AgHRe60830 alsineicy TEQUEPEXPAN
01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ROSENDO ORTEGA AGUIRRE °EAR6312%2HNTRGSO OEAR631202 1,500.00 CHAPALILLA
20/04/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL ROSALVA NUNGARAY VILLA NUVR720528MNTNLS° NUVR720508 500.00 LALABOR
06/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,300.00 EL LIMON
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,200.00 EL LIMON
18/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,300.00 EL LIMON
23/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,500.00 EL LIMON
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,300.00 EL LIMON
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ROSALBA MARIA BECERRA RAMIREZ BERRBQOG(ZMNTCMSO BERRB90607 1,300.00 EL LIMON
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ROSA ISE LOPEZ PEREZ LOPR74°835°MNTPRS1 LOPR740830 ! (UNSR)Q’,\"TE DE SAN JOSE DE MOJARRAS
14/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL ROGELIO MURILLO PARTIDA MUPRS911 loHNTRRGO MUPR591110 900.00 EL AHUALAMO
26/06/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL ROCIO RAMOS CAMPOS RACRWO?:MNTMMC RACR670515 1,500.00 TEQUEPEXPAN
13/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ROCIO MEJIA GARCIA MEGR%ngMNTJRCO MEGR901002 1,000.00 EL AHUALAMO
161042019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ROBERTO LOMELI ZAMORA LOZRoT1 T20ANTMMBO| | 07R971120 | MATERIAL DEPORTIVO EL OCOTILLO
03/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ROBERTO LOMEL| ALTAMIRANO LOARGQOS?HNTMLBO LOAR690607 3,000.00 EL OCOTILLO
1710412019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL RITO DELGADO ALVAREZ DEAR500617BNTLLTO3|  DEAR500617 900.00 COLONIA MODERNA
08/04/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL REYNALDO AGUILAR QUINTANO AUQRS”ZZZZHNTGNYO AUQR871222 4,000.00 EL HUANACAXTLE
19/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL REYNA VALDIVIA ACEVEDO VAARS3OT MNTLCYO | \/AnR930711 1,300.00 RINCON DE CALIMAYO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL REYNA VALDIVIA ACEVEDO VAARS3OT MNTLCYO | \/AnR930711 1,300.00 RINCON DE CALIMAYO




FECHA CONCEPTO TIPO DE AYUDA SECTOR BENEFICIARIO MONTO PAGADO DOMICILIO
15/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL REYNA VALDIVIA ACEVEDO VAARS3OT MNTLCYO | \/AnR930711 1,500.00 RINCON DE CALIMAYO
23/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL REYNA VALDIVIA ACEVEDO VAARS3OT MNTLCYO | \/AnR930711 1,200.00 RINCON DE CALIMAYO
03/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL REYNA VALDIVIA ACEVEDO VAARS3OT MNTLCYO | \/AnR930711 1,300.00 RINCON DE CALIMAYO
14/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL RAMON MARTINES VERDIN MAVRI0BOSHNTRRMO|  NavR390609 ! (UNSR)Q’,\"TE DE EL MIRADOR
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL RAMON FLETES RODRIGUEZ FERRASOSOTHNTLOMO | kerRas0901 4,00000| COFRADIA DE ACUITAPILCO
161042019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL RAMIRO CRUZ CRUZ CUCR%W? HNTRRMOI  cycros1001 2 B’;b?ggf DE LOS CANDILES
17/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL QUIRINO GARCIA NUREZ GANQ73032°HNTRXR° GANQ730330 25,984.00 CERRO BLANCO
05/06/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL QUIRINO GARCIA NUREZ GANQ73032°HNTRXR° GANQ730330 5,000.00 CERRO BLANCO
02/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL QUIRINO GARCIA NUREZ GANQ73032°HNTRXR° GANQ730330 5,000.00 CERRO BLANCO
14/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL PRUDENCIA RODRIGUEZ SANDOVAL ROSP33°4228MNTDNR° ROSP330428 3,000.00 SAN LEONEL
14/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PRECILIANO RUIZ VELAZQUEZ RUVP540103HNTZLR02|  RUVP540103 1 (UNO) VIAJE DE BUCKINGHAM
02/05/2019 44501 PERSONAL DE APOYO PARA INSTITUCIONES DE SALUD SOCIAL PERLA DEL ROSARIO PARTIDA MEZA | PAVPOSTOOBMNTRZRO - paype3 1006 4,800.00 TEQUEPEXPAN
11/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL PEDRO ROEL ANGUIANO SANCHEZ AUSP75°6269HNTNND° AUSP750629 720.00 EL BURUATO
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL PEDRO ROEL ANGUIANO SANCHEZ AUSP75°6269HNTNND° AUSP750629 1,440.00 EL BURUATO
11/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL PEDRO QUINTANO TORRES QUTPGSOM;HNTNRDO QUTP660414 4,000.00 EL HUANACAXTLE
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PEDRO LUIS FLORES DE LA CRUZ FOCP“%:}QHNTLRDO FOCP630819 éﬂ\)/i),\"‘é“:g“:ss PLATANITOS
02/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PEDRO LLAMAS ESCOBEDO LAEP430519HNTLSDO00|  LAEP430519 NS SAN JOSE DE MOJARRAS
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL PAULO MURO INDA MUIP780712MNTRNLOO|  MUIP780712 1,20000|  SAN JOSE DE MOJARRAS
17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL PAULA MURO INDA MUIP780712MNTRNLOO|  MUIP780712 1,300.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL PAULA MURO INDA MUIP780712MNTRNLOO|  MUIP780712 1,300.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
15/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL PAULA MURO INDA MUIP780712MNTRNLOO|  MUIP780712 1,500.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL PAULA MURO INDA MUIP780712MNTRNLOO|  MUIP780712 1,300.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
21/06/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL PATRICIO BIBIAN SILVA BISP420124HNTBLTO7 | BISP420124 1,500.00 SALSIPUEDES
02/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL PATRICIA MIRAMONTES BECERRA | MIBP710324MNTRCTO7|  MIBP710324 2,000.00 CHAPALILLA
10/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL PATRICIA GONZALEZ LOPEZ GOLPSBO“TMNTNPTO GOLP680401 | 4 SACOS DE CEMENTO LALABOR
02/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL PAOLA JANETH HERNANDEZ TRINIDAD | HETPB0404MNTRRLO | pieTpga0404 700.00 RINCON DE CALIMAYO
10/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PALMIRA PACHECO OROZCO PA°P69°3293MNTCRL° PAOP690323 5&':533&’;"32‘8’*3 SAN JOSE DE MOJARRAS

1 VIAJE DE
ARENA(copales),1 VIAJE
21/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PABLO TORRES SOLIS TOSP720608HNTRLB05|  TOSP720608 DE ARENA RINCON DE CALIMAYO
MIXTO(Jalisco), 2 VIAJES
DE PIEDRA
29/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PABLO MARTINEZ AYALA MARPT20TISHNTRYBO | panprao11s | 4 SACOS DE CEMENTO EL LIMON
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL PABLO ALBERTO CONCHAS Lopez | COLP8901 OHNTNPBOY o1 pego11s ! (UNSR)Q’,\"TE DE BUCKINGHAM
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL OTONIEL NAVARRO CRUZ NXcos21 T2OMNTVRTO|  Nxcos21129 800.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
04/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ORALIA LOPEZ HERNANDEZ L°H°81°4°25MMNPRR° LoHos10405 | PAC%?E%MNA DE EL BURUATO
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL OMAR GUAES:: fD%UTUERREZ GUA°8412§7HNTTLM° GUAOB41227 2,000.00 EL LIMON
03/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL OMAR GU’;?_C';%&%SUT'ERREZ GUA°8412§7HNTTLM° GUAOB41227 2,300.00 EL LIMON
121042019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL OLEGARIO YERA FELIX YEFOB860711HNTRLLO5|  YEFO860711 1,500.00 COLONIA MODERNA




FECHA CONCEPTO TIPO DE AYUDA SECTOR BENEFICIARIO MONTO PAGADO DOMICILIO
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL OFELIA MEDINA TRUJILLO MET067°512MNTDRF° METO670512 1,000.00 EL LIMON
05/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL OBDULIA DE LA CRUZ FLORES CUFO920907TMNTRLBO | ¢jr 0990907 | 4 (CUATRO) PACAS DE LOS CANTILES

4 LAMINAS DE CARTON
12106/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL NORMA ESTHER PARTIDA GONZALEZ PAGNQO%BQMBCRNRO PAGN9006319 | 4 ((C;:\’:\Tﬂi(\‘)l)z';g':\"gms EL AHUALAMO
111042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL NORMA ELISABETH GARCIA PUENTES GAPN751°163MNTRNR° GAPN751013 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL NORMA AREACELI VILLAGRANA PAEZ | VIPN781110MBCLZR04|  VIPN781110 1,000.00 EL OCOTILLO
30/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL NORMA ARACELI VILLAGRANA PAEZ | VIPN781110MBCLZR04|  VIPN781110 1,000.00 EL OCOTILLO
26/06/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL NOEMI NEREIDAGONZALEZ DIAZ GODWSWTMNTNZMO GODN780711 2,500.00 TEQUEPEXPAN
GODNTEO711MNTNZNO MATERIAL DEPORTIVO
06/06/2019 44601 PAGO DE MATERIALES PARA MEJORAS DE CENTRO COMUNITARIO SOCIAL NOEMI NEREIDA GONZALEZ DIAZ ] GODN780711 /2 CUBETAS DE TEQUEPEXPAN
PINTURA
05/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL NICOLAS SOLIS AYALA SOAN541286HNTLYC° SOAN541206 ! (UNSFZQ’,\'";JE DE BUCKINGHAM
14/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL NELSON YOETGARCIAESTRADA | GANS20TOBHNTRSLO | 6engo0708 20,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
02/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL NAZARIO LOPEZ GRAGEOLA LOGN47°623HNTPRZ° LOGN470603 500.00 REAL DE ACUITAPILCO
01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL NATALIA ONTIVEROS GUTIERREZ | OIGNG61020MZSNTTO1|  OIGN661029 1,000.00 COLONIA MODERNA
18/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL NANCY GUADALUPE LOPEZ VERDIN | “OVNB20BLIMNTPRNO |\ 6yngaog1s 2,000.00 REAL DE ACUITAPILCO
02/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL MIRIA LORENA RIVAS BUSTAMANTE | RIBM750421MNTVSRO1|  RIBM750421 1,500.00 TEQUEPEXPAN
1710412019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MIGUEL JACOBO OCHOA JAOMISIOOSHNTCCRO]  aomas 1008 1,00000|  SAN JOSE DE MOJARRAS
18/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MIGUEL ANGEL HERNANDEZ OLIVO [ HEOMTO0SIHNTRLGO)  yeonzeog1a 1,500.00 ZAPOTANITO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MIGUEL ANGEL HERNANDEZ OLIVO [ HEOMTO0SIHNTRLGO)  yeonzeog1a 1,500.00 ZAPOTANITO
15/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MIGUEL ANGEL HERNANDEZ OLIVO [ HEOMTO0SIHNTRLGO)  yeonzeog1a 1,500.00 ZAPOTANITO
16/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MIGUEL ANGEL HERNANDEZ OLIVO [ HEOMTO0SIRNTRLGO)  yeonzeog1a 1,400.00 ZAPOTANITO
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MIGUEL ANGEL HERNANDEZ OLIVO [ HEOMTO0SIRNTRLGO)  yeonzeog1a 1,500.00 ZAPOTANITO
26/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MIGUEL ANGEL GARCIA SANDOVAL  GASMPBTOOTHNTRNGO)  Gagyrgtoo1 1,680.00 RINCON DE CALIMAYO
1110612019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MIGUEL ANGEL GARCIA SANDOVAL  GASMPBTOOTHNTRNGO)  Gagyrgtoo1 1,680.00 RINCON DE CALIMAYO
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MIGUEL ANGEL GARCIA SANDOVAL [ GASMTBTOOTHNTRNGO)  Gagyrgt001 1,440.00 RINCON DE CALIMAYO
1110612019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL MERCED BARRAGAN NAVARRETE | BANVBTOSISMMANRY]  gang10315 1,000.00 ZAPOTANITO
19/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MELQUIADES %U’?SZACLSPE GONZALEZ GOOMBQ”;UMNTNRLO GOOM891210 1,300.00 BUCKIMGHAM
10/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MELQUIADES %U’?SZACLSPE GONZALEZ GOOMBQ”;UMNTNRLO GOOM891210 1,300.00 BUCKINGHAM
20/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MELQUIADES %U’?SZACLSPE GONZALEZ GOOMBQ”;UMNTNRLO GOOM891210 1,300.00 BUCKINGHAM
16/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MELQUIADES %U’?SZACLSPE GONZALEZ GOOMBQ”;UMNTNRLO GOOM891210 1,200.00 BUCKINGHAM
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MELQUIADES %U’?SZACLSPE GONZALEZ GOOMBQ”;UMNTNRLO GOOM891210 1,300.00 BUCKINGHAM
20/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL MAXIMIANA AGUILLARES HERNANDEZ | AUHMBOTTSMNTGRXO!  p 601113 1,300.00 EL AHUALAMO
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MATILDE ARELLANO SANCHEZ AESMBIOSUAMNTRNTO| - agsigi0314 T (UNO) Ve OF BUCKINGHAM
1710612019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
16/05/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
16104/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
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1610412019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL MARTIN DIAZ ALVARADO DIAMS01104HNTZLR06|  DIAMS501104 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
26/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARTHA RUVALCABA AGUILLARES RUAMSOOQBQMNTVGRO RUAMB00919 3,000.00 TEQUEPEXPAN
GUFMB50804MJCTLRO
13105/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARTHA LILIA GUTIERREZ FLORES o GUFM850804 5,000.00 EL HUANACAXTLE
25/04/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIO HERNANDEZ ALTAMIRANG | HEAMBTOTISHNTRLRO1 - pieavigr0119 2,000.00 ZAPOTANITO
DESMA81227HNTLNRO
04/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARINO DELGADO SANCHEZ 2 DESM481227 REGALOS COFRADIA DE ACUITAPILCO
28/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARINA VILLA SOLANO VISM590125MNTLLRO1 | VISM590125 ! (UNSR)Q’,\"TE DE TEQUEPEXPAN
HEHMG01224MJCRRR1
24/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARINA HERNANDEZ HERRERA 2 HEHMG01224 3 sacos de CEMENTO SANTA MARIA DEL ORO
GAGMB6030TMNTRRR -
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARILU GARCIA GUERRERO o GAGMB60301 UNA TAZA DE BARO EL AHUALAMO
20/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MARICELA RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHM%O‘EWNTDRR ROHM980417 220.00 SANTA MARIA DEL ORO
19/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARIANA VILLA SOLANO VISM590125MNTLLRO1 | VISM590125 1,000.00 TEQUEPEXPAN
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA TERESZﬁséEIASUS BARRERA BAGT“ZWTMJCRRRO BAGT421006 ! (UNP?I_%S’Q:E DE COFRADIA DE ACUITAPILCO
05/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL MARIA SILVIA SOLIS MUNDO SOM392°4§°MNTLNL° SOMS920430 300.00 CERRO BLANCO
2410412019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA SILVIA SOLIS MUNDO SOM392°4§°MNTLNL° SOMS920430 900.00 CERRO BLANCO
16105/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARIA INES LOPEZ PEREZ LOPI741117MCSPRNOO|  LOPI741117 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
26/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MARIA GUQ%%;Z%EQERNANDEZ HERGWO?M”TRDDO HERG871029 2,100.00 LALABOR
06/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MARIA GUQ%%;Z%EQERNANDEZ HERGWO?M”TRDDO HERG871029 1,300.00 LALABOR
16/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MARIA GUQ%%;Z%EQERNANDEZ HERGWO?M”TRDDO HERG871029 1,500.00 LALABOR
2410412019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MARIA GUQ%%;Z%EQERNANDEZ HERGWO?M”TRDDO HERG871029 1,200.00 LALABOR
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MARIA GUQ%%;Z%EQERNANDEZ HERGWO?M”TRDDO HERG871029 1,300.00 LALABOR
23/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA GUADALUPE GOMEZ ESTRADA | GOEG8! 2)278MNTMSD GOEG891128 %f&i)NLIQX'[')"/‘_\’;S EL AHUALAMO
111042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MARIA GUADALUPE DORADO RODRIGUEZ DORG%OG}QMJCRDDO DORG990619 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL MARIA GUADALUPE AZUETA SANDOVAL AUSG72°2%4MNTZN PO| AUSG720204 2,000.00 TEPIC
22/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MARIA GUADALUPE AZUETA SANDOVAL AUSG72°2%4MNTZN PO| AUSG720204 2,000.00 TEPIC
14/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA GRISELDA SANCHEZ DE LA CRUZ SACGS7°6112MNTNRR° SACGB70612 s Aﬁ\l;:m%[)sﬁxs EL BURUATO
22/04/2019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL MARIA FELIX RUIZ PEREZ RUPFGIOSTTMNTZRLT | RupFe30517 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA FELIPA GARCIA LUNA GALF480219MZSRNLO1|  GALF480219 1 VIAJE DE PIEDRA SANTA MARIA DEL ORO
4 SACOS DE MORTERO
09/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA ELIZABETH HERNANDEZ HEGEB40724MNTRRLO | \p sEa40724 /DOS PACAS DE CERRO BLANCO
GUERRERO 1
LAMINA DE CARTON
14/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARIA DEL ROSARIO NIEVES RIVAS | NIRR800707MNTVVS08|  NIRR800707 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA DEL ROSARIO MONTES RaYGOZA |MORRISONGMBCNYSO  yorRogogts T (UNO) Ve OF BUCKINGHAM
TOQR470729MNTPNF
13/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARIA DEL REFUGIO TOPETE QUINTERO . TOQR470729 1,500.00 EL AHUALAMO
29/04/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL MARIA DE;iSE’é"fgSCAMACHO CABCTT 0011 MNTMXRO| ¢ Agc771001 2,000.00 EL TORREON
10/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MARIA DELOS ASSE/I«_ES RODRIGUEZ ROMA“OS(;ZMNTDZNO ROMA830802 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
06/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL MARIA DE LA LUS RUIZ GARCIA RUGLT40BOSMNTZRSO | Ry 740805 4,000.00 EL HUANACAXTLE
09/05/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MARIA DE JESUS ALTAMIRANO CARDENAS|AACJ401225MNTLRS07|  AACJ401225 1,000.00 EL OCOTILLO
14105/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL MARIA CRUZ ARTEAGA ARJONA | AFACB00SOSMNTRRRO] - sgaceo0503 3,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
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LAMINAS DE CARTON

20/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA CANDELARIA MORA LOZA MOLC77°6%1 MNTRZNO| ot c770601 2,000.00 BUCKINGHAM

12106/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MARIA ARCELIA SOLANO ORTEGA S°°A66°6125MNTLRR° SOOAB60615 300.00 EL AHUALAMO
AGJATI0117MNTRRNO

22/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARIA ANTONIO ARJONA JAUREGUI " ACJA710117 | 1 CUBETA DE PINTURA EL LIMON

12106/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL MARIA ANTONIA RAMIREZ ORTEGA RAOA“SOZ‘;SMJCMRNO RAOA450206 500.00 EL AHUALAMO

04/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MARIA ANTONIA MACHUCA BECERRA | MABAS606 133MNT°°N° MABAS60613 600.00 EL AHUALAMO

03/04/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MARIA ANGELICA POLANCO MORA | POMAG41 T2OMNTLRNO|  powmaca1126 290.00 EL LIMON
LOCM780413MNTPRRO

20/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MARGARITA LOPEZ DE LA CRUZ A LOCM780413 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
FEAM760123HNTLRRO

1010412019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARCO AURELIO FLETES ARCADIA 2 FEAM760123 10,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
SAVM540920HNTNRRO

18106/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARCO ANTONIO SANDOVAL VERDIN x SAVMS540920 400000|  SAN JOSE DE MOJARRAS
SAVM540920HNTNRRO

05/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARCO ANTONIO SANDOVAL VERDIN x SAVMS540920 800000|  SAN JOSE DE MOJARRAS
SAVM540920HNTNRRO

30/04/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARCO ANTONIO SANDOVAL VERDIN x SAVMS540920 380000  SAN JOSE DE MOJARRAS

26/04/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MARCELINA PEREZ DE LA CRUZ PECM61°3°34MNTRRR° PECM610304 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO

16105/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL MARCELINA JIMENEZ CELSO JICM421125MNTMLRO5 | JICM421125 219.00 LA LABOR

2410512019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MANUEL TALAVERA CABANILLA TACM81 OGJ)BHNTLBNO TACMB10618 1 (UNSR)Q’,\"TE DE BUCKINGHAM

171042019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL MAGDALENA GARCIA JACOBO GAJWQWZ; MNTRCGT| G sm3g0721 500.00 SANTA MARIA DEL ORO

5CUB. PINTURA
21/05/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL MA. TERESA ZAMORAFREGOSO | ZAFT7S0TIBMNTMRRO 2 0pr76014g 2 . OF LA LABOR
LADRILLO
05/06/2019 44601 PAGO DE MATERIALES PARA MEJORAS DE CENTRO COMUNITARIO SOCIAL MA. RITA PEREZ CORREA PECROT026MNTRRTO|  pecrsotozs 5,000.00 CERRO BLANCO
07/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA MAGDALENANUREZULLOA  [NUUMATOSZIMNTXLEOL - \yuazospg | 4 (CURTRO) LAMINAS CERRO BLANCO
4 SACOS DE
24/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA. MAGDALENA CORREABUEND | COBMS30529MNTRNG | - (55530559 '\CAE)“;'{?;TR%//%S\?ACROIEKE SANTA MARIA DEL ORO
DE 3/8

05/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL MA. MAGDALENA RENDON GARCIA REGMGSOEZSZMNTNRG REGM650722 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO

17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MA. GUADALUPE ZAMORA GUERRERO ZAGG7407165MNTMRD° ZAGGT740715 1,300.00 EL OCOTILLO

04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MA. GUADALUPE ZAMORA GUERRERO ZAGG7407165MNTMRD° ZAGGT740715 1,300.00 EL OCOTILLO

16/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MA. GUADALUPE ZAMORA GUERRERO ZAGG7407165MNTMRD° ZAGGT740715 1,500.00 EL OCOTILLO

161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MA. GUADALUPE ZAMORA GUERRERO ZAGG7407165MNTMRD° ZAGGT740715 1,200.00 EL OCOTILLO

01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL MA. GUADALUPE ZAMORA GUERRERO ZAGG7407165MNTMRD° ZAGGT740715 1,300.00 EL OCOTILLO

23/04/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL MA. GUADALUPE TORRES AGUIRRE | 1 OACST1 0164MNTRGD° TOAG571014 350.00 EL AHUALAMO

03/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL MA. EUGENIA DAVALOS AVILA DARETS072 MNTWGO | pang750721 2,000.00 EL ERMITARIO

23/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA. ELENA GONZALEZ IBARRA GOIE600818MNTNBLOS|  GOIEG00818 2(DOS) LAMINAS EL AHUALAMO

20/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MA. ELENA CALDERA FLORES CAFE670810MNTLLLO2|  CAFE670810 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO

1710412019 44102 GASTOS DE ALIMENTAGION SOCIAL MA. ELENA CALDERA FLORES CAFE670810MNTLLLO2|  CAFE670810 500.00 SANTA MARIA DEL ORO

13105/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL MA. DEL ROSARIO PEREZ VERDIN PEVR47°3215MNTRRS° PEVR470325 1,900.00 SANTA MARIA DEL ORO

- GABL520527MNTRXZ0

01/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA. DE LA LUZ GARCIA BARUELOS 2 GABL520527 | 4 SACOS DE MORTERO COLONIA MODERNA

15105/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA. CONCEPCION ORTIZBUENO | OIBC720507MNTRNNOS|  OIBC720507 8 (CINCO) SACOS DE SAN LEONEL

23/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA VIDAL MARTINEZ GUZMAN MAGV“ZW;OMNTRZDO NAGV420710 1 (UNSR)Q’,\"TE DE COLONIA MODERNA

21/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA TERESA DELGADO MONTES DEMTS6101SMNTLNRO | hepirsgq15 3 (TRES) ATADOS DE EL AHUALAMO
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04/04/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MA RAQUEL AGUILAR CARRILLO ~ [AUCRE5 1010°MNTGRQ° AUCR651010 2,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
25/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL MA ESTHER ARREOLA GONZALEZ AEGEMWO; MMNRNSO|  AEGE640701 %(ff\',i)N"IQL”E')’:gS REAL DE ACUITAPILCO
1110612019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL MA CONSUELO VILLARREAL ROSALES | VIRC760125MNTLSN19|  VIRC760125 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
09/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL LUZ MARINA AVILA ZAMORANO AIZL850906MNTVMZ00 | AIZL850906 1,500.00 CHAPALILLA
25/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 800.00 ZAPOTANITO
17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 1,300.00 ZAPOTANITO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 1,300.00 ZAPOTANITO
16/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 1,500.00 ZAPOTANITO
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 1,200.00 ZAPOTANITO
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LUZ MARIA CHAVEZ CASAS CAC"7601°17MNTHSZ° CACL760107 1,300.00 ZAPOTANITO
03/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL LUZ DELIA RIVERA RAMOS RIRL730705MNTVMZ05|  RIRL760705 25,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
26/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL LUISMANUEL RODRIGUEZ ARELLANO ROALGGOSﬂsHNTDRm ROAL660505 SAN LEONEL
26/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL LUIS MANUEL RODRIGUEZ ARELLANO ROALGGOSﬂsHNTDRm ROAL660505 10,440.00 SAN LEONEL
14/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL LUIS MANUEL RODRIGUEZ ARELLANO ROALGGOSﬂsHNTDRm ROAL660505 2,000.00 SAN LEONEL
171042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL LUIS MANUEL RODRIGUEZ ARELLANO ROALGGOSﬂsHNTDRm ROAL660505 1,000.00 SAN LEONEL
20/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL LUIS ANTONIO VALDIVIAARJONA  |VAAL771126HNTLRS02|  VAAL771126 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL LUIS ANTONIO VALDIVIAARJONA  |VAAL771126HNTLRS02|  VAAL771126 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
25/06/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL LUCIO FIGUEROA LOPEZ FILL750514HNTGPC02 | FILL750514 200000  SAN JOSE DE MOJARRAS
09/04/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL LUCIANO ISIDRO DE LA CRUZ IICL8BO714HNTSRCO4 | OOCLB8O714 900.00 EL BURUATO
13/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL LORENZO ANTONIO GUTIERREZ GARCIA | CUCLY' 12173HJCTRR° GUGL911213 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
21/06/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL LORENAE_UT’ZDM"};X;E BENITEZ BEAL951124MNTNLR09|  BEAL951124 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LISBET MORENO VALLEJO MOVL66°2%5MMSRLS1 MOVL660225 1,300.00 LALABOR
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL LISBET MORENO VALLEJO MOVL66°2%5MMSRLS1 MOVL660225 1,300.00 LALABOR
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LISBET MORENO VALLEJO MOVL66°2%5MMSRLS1 MOVL660225 1,200.00 LALABOR
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LISBET MORENO VALLEJO MOVL66°2%5MMSRLS1 MOVL660225 1,300.00 LALABOR
26/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
18106/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
05/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
21/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
1710412019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 1,200.00 SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL LEYDANIA DELGADO NAVIDAD DENL850420MNTLVY09|  DENL850420 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
16/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL LEONARDO ORONIA NUREZ CONL58°2133HNTRXB° CONL580213 2 PACﬁigg AMINA EL BURUATO
03/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL LAURITA RAMIREZ HERNANDEZ RAHLTAOTISMNTMRRO] RanL740715 800.00 ZAPOTANITO
05/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL LAURA ELENA FLETES ROBLES FERL590128MNTLBR09|  FERL590128 1 (UNO) VIAJE DE LA LAGUNA
20/05/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL JUANA ROMERO LIZARRAGA ROLJB11203MSLMZN14|  ROLJ811203 37,034.00 IXTLAN DEL RIO
20/05/2019 44101 GASTOS FUNERARIOS SOCIAL JUANA ROMERO LIZARRAGA ROLJB11203MSLMZN14|  ROLJ811203 37,034.00 IXTLAN DEL RIO
23/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JUANA MORALES MOXJ%O”'ZOMNTRXNO MOXJ630330 ! (UNSR)Q’,\"TE DE EL BURUATO
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171042019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL JUAN ULLOA SAMUDIO UOSJ43°4111 HANTLMNO | 054430411 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
13105/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JUAN PABLO FLORES BAUTISTA | FOBJ760829HNTLTNOS|  FOBJ760829 1,500.00 EL AHUALAMO
1010412019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSERANZA SOCIAL JUAN PABLO FLORES BAUTISTA | FOBJ760829HNTLTNOS|  FOBJ760829 3,000.00 EL AHUALAMO
17/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JUAN NOE HERNANDEZ ROBLES HERJTB0923HNTRENO | 1eRy780023 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JUAN NOE HERNANDEZ ROBLES HERJTB0923HNTRENO | 1eRy780023 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
15/05/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JUAN NOE HERNANDEZ ROBLES HERJTB0923HNTRENO | 1eRy780023 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JUAN NOE HERNANDEZ ROBLES HERJTB0923HNTRENO | 1eRy780023 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
161042019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JUAN NOE HERNANDEZ ROBLES HERJTB0923HNTRENO | 1eRy780023 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
06/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JUAN MANUEL RAMIREZ ZUNIGA RAZHISOSTSRNTIONG | Razyas0515 2 B’;b?ggf DE LA BREA
20/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL JUAN ANTONIO HERNANDEZ SANTANA HESJ%OQZ;‘HNTRNNO HESJ950928 80000 |  SAN JOSE DE MOJARRAS
16/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JOSE TORRES GARCIA TOGJ%OZ%“HNTRRSO TOGJ550224 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
161042019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JOSE ROBERTO RUIZ ROSALES RURR63°627HNTZSB° RURR630607 2 B’;b?ggf DE EL HUANACAXTLE
22/04/2019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL JOSE MONTES SANCHES MOSJ24°5217HNTNNSO MOSJ240527 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
1710612019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JOSE MARTINEZ LOPEZ MALJ560525HNTRPS07|  MALJ560525 (M) PACA DE EL BURUATO
01/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JOSE LUIS REYNOSO PLASCENCIA | REPL600408HBCYLS14|  REPL600408 1 VIAJE DE ARENA COLONIA MODERNA
22/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JOSE HERNAN HERNANDEZ DEL REAL | HERHB20803NTRLRO|  eriiga0g03 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
13/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL JOSE GUADALUPE LOPEZ DE LEON "OLGswzofHNTPNDO LOLG810205 1,100.00 SANTA MARIA DEL ORO
10/06/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE EDUARDO HERNANDEZ VALDEZ | HEVEOTOZISHNTRLDA | peveoio21g 4,000.00 ZAPOTANITO
1710612019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
16105/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
30/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
1610412019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
01/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE DE JESUS REYNOSO JIMENEZ | REJJ950802HNTYMS05|  REJJ950802 1,500.00 COLONIA MODERNA
03/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL JOSE DE JESUS PEREZVALDIVIA | PEVJ740621HNTRLS04|  PEVJ740621 2,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
11/04/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL JOSE DANIEL QUINTANO RENTERIA QURDQZQ%SHNTNNNO QURD921222 2,000.00 EL HUANACAXTLE
02/05/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL JOSE CASTILLO LOPEZ CALJ520303HNTSPS04|  CALJ520303 2,000.00 MIGUEL HIDALGO
26/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JOSE ARTURO FELIX DELGADO FEDA760729HNTLLROO|  FEDA760729 1 (UNO) VIAJE DE COLONIA MODERNA
03/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE ARMANDO SORIA AMARAL SOAAg4°7°34HNTRMR° SOAA940704 1,500.00 SANTA MARIA
1610412019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE ANTONIO GONZALEZ GONzaLEZ | COGASTOSIBHNTNNNO}  6oGag70318 500.00 LAMESA
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOSE ALBERTO MARTINEZ CEDANO MACA7605‘;7HNTRDL° MACA760507 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOSE ALBERTO MARTINEZ CEDANO MACA7605‘;7HNTRDL° MACA760507 1,500.00 TEPIC
18106/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JORGE IGNACIO PEREZVALDIVIA | PEVJ960812HNTRLR02|  PEVJ960812 10SACOSDE SANTA MARIA DEL ORO
17105/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL JORGE EDUARDO VERDIN ALTAMIRANO | VEAJ830129HNTRLR03|  VEAJ830129 1,000.00 | TEPIC/ DIRECTOR DEL PLANTEL
18106/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL JOEL HERNANDEZ DELGADO HEDJ691116HNTRLLOT|  HEDJ691116 1,300.00 LA LABOR
17/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ45°8°79HNTRRQ° PEHJ450809 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ450809HNTRRQD | peyy 5450800 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
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15/05/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ45°8°79HNTRRQ° PEHJ450809 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ45°8°79HNTRRQ° PEHJ450809 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
16/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ45°8°79HNTRRQ° PEHJ450809 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAQUIN PEREZ HERNANDEZ PEHJ45°8°79HNTRRQ° PEHJ450809 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAN LUIS DELGADO LOPEZ DELJ98010THNTLPNO2|  DELJ980101 2,000.00 LA LABOR
07/05/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAN LUIS DELGADO LOPEZ DELJ98010THNTLPNO2|  DELJ980101 2,000.00 LA LABOR
04/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL JOAN LUIS DELGADO LOPEZ DELJ98010THNTLPNO2|  DELJ980101 2,000.00 LA LABOR
16105/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL JESUS MANUEL ESPINOZA QUINTANILLA | EIQJB90331HNTSNS03 |  EIQJ890331 3,000.00 TEQUEPEXPAN
26/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JERONIMO ULLOA NUNEZ UONJ54°7§°HNTLXR° UONJ540720 4 ((CB%\T,Z?Z'A%'X"Q‘AS LA LAGUNA
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JERONIMO ULLOA NUNEZ UONJ54°7§°HNTLXR° OUNJ540720 1;‘;’;&"&’%5'5 LA LAGUNA
111042019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL JAIME POLANCO MORA poMITA O7ISHNTLRMO|  pomy710715 800.00 ZAPOTANITO
13/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL JAIME GARCIA REYNALDO GARJWOSE’HNTRYMO GARJB70815 3 (T%EES&S:?SS DE EL AHUALAMO
15/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL JACOB CORREA:J']I'S(K’L* / COMISARIADO COU”SO"?HNTRLCO COUJ730426 3,000.00 CERRO BLANCO
03/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL J. GUADALUPE GONZALEZ MUNOZ | GOMBSST212HNTNXD | 50vigss1212 200.00 PLATANITOS
22/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL J. GUADALUPE FLORES SOJO FOSG810706HNTLID08|  FOSG810706 1,000.00 EL LIMON
111042019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL J. GUADALUPE BANUELOS GUZMAN BAGG7212:)2HNTXZD° BAGG721212 20,000.00 COLONIA MODERNA
20/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL J. CRUZ VILLEGAS RIVERA VIRC600503HNTLVRO0 | VIRC600503 600.00 SANTA MARIA DEL ORO
08/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL IVAN DE JESUS GUZMAN PUENTES | GUPI841106HNTZNV03|  GUPIB41106 200.00 SANTA MARIA DEL ORO
26/06/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSERANZA SOCIAL ISABEL RAMOS GONZALEZ RAGI780708MNTMNS03|  RAGI780708 2,000.00 RINCON DE CALIMAYO
04/06/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL IRMA PEREZ HERNANDEZ PEHI750413MNTRRRO5|  PEHI750413 700.00 SANTA MARIA DEL ORO
08/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL IRMA PEREZ HERNANDEZ PEHI750413MNTRRRO5|  PEHI750413 700.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 44102 GASTOS DE ALIMENTAGION SOCIAL IRIS SAHAYDI RIVAS RODRIGUEZ RIRIB81116MNTVDRO6 | RIRIB81116 3,960.00 LA LABOR
04/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL IRINEO OCAMPO CECENA OACIG00628HNTCCRO7|  OACI600628 8,000.00 EL TORREON
24/05/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL INDELIZA TRINIDAD RAMIREZ TIRI720812MNTRMNO2 | TIRI720812 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
26/04/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL IMELDA MORA NUREZ MON'82°5°34 MNTRXMO | monis20504 1,000.00 EL BURUATO
26/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL HORALIA RODRIGUEZ ALFARO ROAH79°1311 MNTDLRO|  RoaH790131 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
02/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL HORALIA RODRIGUEZ ALFARO ROAH79°1311 MNTDLRO|  RoaH790131 1,800.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL HORALIA HERNANDEZ MURILLO HEHTS0S04MNTRRRO!  Hem730504 1,500.00 TEQUEPEXPAN
04/04/2019 43401 PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS SOCIAL HECTORMEI’SAJ;S:%EN'SART'NEZ MAMH%O"%SHNTRRCO MAMH860428 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
171042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL HDET ISABEL RUIZ SOLANO RUSHQsOsgBMNTZLDO RUSH950508 1,000.00 EL AHUALAMO
19/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL GUADALUP%?E?&E'ZT MARTINEZ MASGQZ°4226MNTRND° MASG920426 1,300.00 MIGUEL HIDALGO
21/06/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL GUADALUPE NIEVES RIVAS NIRG680518HNTVVDO3|  NIRG680518 2,000.00 LA ESTANZUELA
23/05/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL GUADALUPE NIEVES RIVAS NIRG680518HNTVVDO03|  NIRG680518 2,000.00 LA ESTANZUELA
22/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL GUADALUPE NIEVES RIVAS NORGBBOSTBSHNTVWD| -\ 5rGeg0518 2,000.00 LA ESTANZUELA
21/06/2019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL GUADALUPE DELGADO MONTES DEMGSB%;ZHNTLNDO DEMG680512 400.00 EL AHUALAMO
04/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL GUADALUPE DELGADO MONTES DEMGSB%;ZHNTLNDO DEMG680512 600.00 EL AHUALAMO
06/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL GORGONIA CRUZ FLETES CUFG43°9135MNTRLR° CUFG430915 4 ((CB%\T,Z?Z'A%'X"Q‘AS CERRO BLANCO
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01/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL GORGONIA CRUZ FLETES CUFG43°9135MNTRLR° CUFG430915 1,500.00 CERRO BLANCO
20/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL GONZALO VALENZUELA GONZALEZ VAGGWWT ANTLNNO| \/aGG670701 5 LA”;"?‘;’\SATGF?SLV' DE ZAPOTANITO
05/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL GLORIA LOPEZ MORENO LOMGB1°5§7MJCPRL° LOMG810527 1 (UNSR)Q’,\"TE DE COLONIA MODERNA
25/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL GLORIA ESTELA BARUELOS JIMENEZ | BAJGE01 TOMNTXMLO T Basag01109 400.00 SANTA MARIA DEL ORO
25/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL GLADYS RUVICELA LOPEZ DELGADO | HOPG80™1 JOMNTPLLO | opasot110 2,500.00 CERRO BLANCO
21/06/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL GILBERTO ESPARZA CABRERA EACGQOOB?” NTSBLO | EacGo00823 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL GERONIMO VALDIVIA HERNANDEZ VAHG41°7§°HNTLRR° VAHG410720 1,00000|  SAN JOSE DE MOJARRAS
GAVGE91030HNTRLRO
21/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL GERARDO GARCIA VALADEZ 3 GAVG691030 3,705.00 SANTA MARIA DEL ORO
14/06/2019 44301 AYUDA ECONOMICA A ESTABLECIMIENTOS DE ENSENANZA SOCIAL GABRIELA MARISOL CASTANEDA JIMENEZ | CA/G8811 135MNTSMB° CAJS881115 3506.00| A YESCAéLgﬁféTORA DEL
GOCG920829MNTNRB
1010412019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL GABRIELA GONZALEZ DE LA CRUZ GOCG920829 600.00 EL BURUATO
09/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL GABRIELA GONZALEZ DE LACRUz | GOCG920829MNTNRE | 5505950829 1,000.00 EL BURUATO
01/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL FRANCISCO JAVIER HARO PAZ HAPFESTOOMHNTRZRO | Hapres1004 1,000.00 LIMON
01/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL FRANCISCO JAVIER HARO PAZ HAPFESTOOMHNTRZRO | HapFes1004 1,000.00 LIMON
26/06/2019 44601 APOYO EVENTOS GIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL FRANCISCO JAVIER BETANCOURT PEREZ |BEPF651115HNTTRRO3|  BEPF651115 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL FRANCISCO JAVIER BETANCOURT PEREZ |BEPF651115HNTTRRO3|  BEPF9651115 3,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
GUHD341015HNTTRRO
1710612019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL FRANCISCO GUTIERREZ HERNANDEZ h GUHD341015 | 3 (TRES) POLIN DE 4x6 SANTA MARIA DEL ORO
21/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL FLORENTINA LOPEZ IBARRA LOIF730502MNTPBLO0 | LOIF730502 1,900.00 SANTA MARIA DEL ORO
2410412019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL FERNANDO MONTOYA VILLA MOVFWOSLSHNTNLRO MOVF870813 1;‘;’;&"&’%5'5 PLATANITOS
CUGF650114MNTRNLO
02/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL FELIX DE LA CRUZ GONZALEZ . CUGF650114 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
25/04/2019 44102 GASTOS DE ENERGIA ELECTRICA EN HOGARES Y/O COMUNIDADES SOCIAL FELICITAS HERNANDEZ TIZNADO  |HETF820301MNTRZLO7|  HERF820301 6,000.00 EL AHUALAMO
26/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL FELICITAS HERNANDEZ OLIVO HE°F4107132MNTRLL° HEOF410712 1,000.00 ZAPOTANITO
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL FELICITAS HERNANDEZ OLIVO HE°F4107132MNTRLL° HEOF410712 1;‘;’;&"&’%5'5 ZAPOTANITO
GUPF910615HNTRLDO
20/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL FEDERICO GUERRERO POLANCO A GUPF910615 5,000.00 ZAPOTANITO
03/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL FEDERICO GUERRERO POLANCO GUPFgwefHNTRLDO GUPF910615 5,000.00 ZAPOTANITO
1410612019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL FAUSTO ULLOA OUXF510906HNTLXS07|  OUXF510906 600.00|  SAN JOSE DE MOJARRAS
13/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL EZEQUIEL DELGADO LOPEZ DELES70126HNTLPZ00|  DELE870126 1,00000| COFRADIA DE ACUITAPILCO
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EXEQUIEL BAUTISTA ESPARZA BAEE440410HNTTSX01|  BAEE440410 1 (UNO) VIAJE DE SAN JOSE DE MOJARRAS
20/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EVELIN BONILLA RIVERA BOREQ4°9115MNTNW° BORE940915 1,300.00 EL LIMON
20/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EVELIN BONILLA RIVERA BOREQ4°9115MNTNW° BORE940915 1,500.00 EL LIMON
21/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EVELIN BONILLA RIVERA BOREQ4°9115MNTNW° BORE940915 1,200.00 EL LIMON
03/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EVELIN BONILLA RIVERA BOREQ4°9115MNTNW° BORE940915 1,300.00 EL LIMON
POGE740514MNTLRVO
21/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EVANGELINA POLANCO GUERRERO : POGE740514 1,500.00 ZAPOTANITO
08/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL EVA ULLOA GUERRERO UOGEGSO“iOMNTLRVO UOGES30430 1,500.00 LAS CUEVAS
20/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ESTHER HARO ULLOA HAUEszoaggMNTRLSO HAUE520309 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
29/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ESPERANZA PEREZ GONZALEZ PEGE83°4225MNTRNS° PEGE830425 L:'\ma?;égﬁgggl\‘ EL CARACOL
23/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ESPERANZA PEREZ GONZALEZ PEGE83°4225MNTRNS° PEGE830425 900.00 EL CARACOL
26/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,300.00 LAS MESITAS
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06/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,300.00 LAS MESITAS
06/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,300.00 LAS MESITAS
07/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,200.00 LAS MESITAS
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,300.00 LAS MESITAS
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL EMILIA LOCHEO GUERRERO LOGE861°128MNTCRM° LOGE861018 1,300.00 LAS MESITAS
06/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EMETERIO MADERA LOPEZ MALEATOZZ0HNTOPMO | ya 470220 1,500.00 CERRO BLANCO
28/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ELVIRA VERA TOVAR VETE371227MZSRVLO3|  VETE371227 1;‘;’;&"&’?%5 E TEQUEPEXPAN
17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ELVA MARLENE RODRIGUEZ GALLARDO ROGE78°1§°MNTDLL° ROGE780130 1,000.00 EL BURUATO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ELVA MARLENE RODRIGUEZ GALLARDO ROGE78°1§°MNTDLL° ROGE780130 1,000.00 EL BURUATO
20/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ELVA MARLENE RODRIGUEZ GALLARDO | ROCE7804130MNTDLL | piye7g0413 1,500.00 EL BURUATO
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ELVA MARLENE RODRIGUEZ GALLARDO ROGE78°1§°MNTDLL° ROGE780130 900.00 EL BURUATO
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ELVA MARLENE RODRIGUEZ GALLARDO ROGE78°1§°MNTDLL° ROGE780130 1,000.00 EL BURUATO
20/04/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ELISSA DUARTE ARCADIA DUABSBTZIMNTRRLO| - pyaggst2te 3,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/04/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL ELIAS SOLANO TRUJILLO SOTE541126HNTLRLO7|  SOTE541126 1,500.00 EL AHUALAMO
20/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ELIAS JAIME TORRES JATES70304HNTMRLO4|  JATES70304 12,868.00 | TEF'C [IIRIDIO D SEGURIDAD
04/04/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ELIANA GUADALUPE MURILLO MUHESBOSTSMNTRRLO | \1j1E960515 900.00 EL AHUALAMO
HERNANDEZ 9
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ELEUTERIO HERNANDEZ PEREZ HEPES10220HNTRRLO | pepEg10220 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
12106/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ELEUTERIO HERNANDEZ PEREZ HEPES10220HNTRRLO | pepEg10220 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EFREN ORTIZ CALDERA OICE791201HNTRLF08|  OICE791201 UN VIAJE DE GRAVA BUCKINGHAM
22/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EDI OCTAVIO DELGADO ESTRADA  |DEEE930416HNTLSDO04|  DEEE930416 600.00 TEQUEPEXPAN
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EDGAR PARTIDA HERNANDEZ PAHESS0209HNTRRDO0|  panEgs0209 4 (CUAE‘S_L'TAM'NAS EL AHUALAMO
30/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL EDGAR DANIEL DE LEON GARCIA LEGE82°8167HNTNRD° LEGEB20817 1;‘;’;&"&’%5'5 LA LAGUNA
18106/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL DULCE YADIRA CORREA IBARRA | COID821112MNTRBLO3|  COID821112 1,300.00 SAN LEONEL
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL DULCE YADIRA CORREA IBARRA | COID821112MNTRBLO3|  COID821112 1,300.00 SAN LEONEL
15105/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL DULCE YADIRA CORREA IBARRA | COID821112MNTRBLO3|  COID821112 1,500.00 SAN LEONEL
1610412019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL DULCE YADIRA CORREA IBARRA COID821112MNTRBO3 | COID821112 1,200.00 SAN LEONEL
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL DULCE YADIRA CORREA IBARRA | COID821112MNTRBLO3|  COID821112 1,300.00 SAN LEONEL
26/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL DOMINGO ALTAMIRANO CARDENAS AACDSBOE’LZHNTLRMO AACD380512 s Ai\';:m%&s EL OCOTILLO
18/06/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL DANIELA SENOI GOMEZ ULLOA Gou DETIOQMNTMLNG} goup71004 2,000.00|  SAN JOSE DE MOJARRASS
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CLARA RIVERA VAZQUEZ RIVC760723MNTVZLO4 | RIVC760723 1,000.00 EL LIMON
171042019 44102 GASTOS DE ALIMENTACION SOCIAL CINTHYA KARINA PLATA COLMENERO PACCS7°9118MNTLLN° PACC870918 500.00 SANTA MARIA DEL ORO
30/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL CECILIA ZURIGA CIBRIAN ZUCCQO”%ZMNTXBCO ZUCC901122 1,000.00 LA LAGUNA
09/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CATALINA MATEO REYES MAR052°9;5MNTTYT° MARC520915 i’;gh‘;,cﬁkmi' SANTA MARIA DEL ORO
26/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CAROLINA LOMELI ZAMORA LOZ°94°2264 MNTMMRO| | 0zco40224 5 (C"‘(‘:CE(’?A)ES'\‘AT%OS DE EL OCOTILLO
09/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CAROLINA CARRILLO SALAZAR CA30621°174MNTRLR° CASC621014 UN VIAJE DE ARENA COLONIA MODERNA
08/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL CARMEN DEL ROCIO PALOMARES GARCIA PAGCQOW:;SMNTLRRO PAGC900713 900.00 SANTA MARIA DEL ORO
25/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 800.00 SANTA MARIA DEL ORO
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17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
15/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 1,200.00 SANTA MARIA DEL ORO
01/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL CARMEN CECILIA VERDIN PEREZ VEP0861°°27MNTRRR° VEPC861007 1,300.00 SANTA MARIA DEL ORO
171042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL CARLOS DANIEL CORTEZ CARRILLO COCCQ“O“‘ZOHNTRRRO COCC940430 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
23/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CARLOS CANDELARIO DE LA CRUZ CA009311%4HNTNRR° CACC931104 1;‘;’;&"&’%5'5 COLONIA MODERNA
03/04/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL CANDIDO ORTIZ HERNANDEZ OIHC481201HNTRRNO1|  OIHC481201 UN VIAJE DE ARENA BUCKINGHAM
- BARC780218HNTXSMO

09/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL CAMILO BARUELOS ROSALES A BARC780218 1,000.00 COLONIA MODERNA
05/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL BONIFACIO MORA GUZMAN MOGBmosggHNTRZNO MOGB760509 5,000.00 LA GALINDA
15105/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL BLANCA YARELI DELGADO CASTANEDA |DECB931020MNTLSLO3|  DECB931020 8 (CINCO) SACOS DE SANTA MARIA DEL ORO
03/04/2019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL BLANCA YAJAIRA ROSALES MONTERO ROMBS“OBgSMNTSNLO ROMBB840805 1,500.00 TEQUEPEXPAN
13/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL BLANCA ESTHELA RAMIREZ LOPEZ | RALBBSO4ISMNTMPLO |y gsoass 5,000.00 TEF;SC'BI'E'T_E\CPTSS:;:E LA
12106/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL BIANCA MARLEN MURILLO GOMEz | MUGBBT101BMNTRMN | ) yapg71018 | 4 ((CB%\T,Z?Z'A%'X"Q‘AS EL AHUALAMO
2410412019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL BEXENIA LINDALI ARTEAGA CORREA AECB%OQZ;MNTRRXO AECB930927 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
1710612019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL BARTOLA DELGADO ALVAREZ DEABA4B0824MNTLLRO9|  DEAB480824 1,000.00 COLONIA MODERNA
06/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL AZAEL SOTO GONZALEZ SOGAST1 026HNTTNZO| 506871026 1,000.00 LALABOR
20/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL AVELINO GONZALEZ HARO GOHAgzosngNTNRVO GOHAB20502 3 PACﬁigg AMINA L COFRADIA DE ACUITAPILCO

CUVA831218HNTRLSO 2 BALONES DE
08/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL AUSENCIO DE LA CRUZ VALDEZ . CUVAS31218 FUTBOL /2 BALONES PLATANITOS

DE VOLEIBOL

ROSA421114MNTDNRO
09/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL AURELIA RODRIGUEZ SANCHEZ s ROSA421114 1,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
24/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ASCENCION MggfiﬁggT HERNANDEZ |\ epAg00427HNTRLS09|  HEPA900427 1,500.00 ZAPOTANITO
171042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL ARTURO VALDIVIA HERNANDEZ VAHABSOBTZHANTLRRO | yarA90612 1,340.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ARNULFO TORRES GONZALEZ TOGAT3081SHNTRNRO| - 155730815 4 HRS. DE MAQUINA RINCON DE CALIMAYO

6 RETROEXCABADORA
20/05/2019 44102 AYUDAS ESPECIALES A PERSONAS U HOGARES SOCIAL ARNULFO TORRES GONZALEZ TOGAT3081SHNTRNRO|  1oGa730815 | 23 HRS: DE MAQUINA RINCON DE CALIMAYO
6 RETROEXCABADORA

EAGAB20603MNTSRRO
09/05/2019 44601 APOYO EVENTOS GIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ARELI ELIZABETH ESPARZA GARCIA 3 EAGAB20603 5,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
21/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ARCADIO MURO FLORES MUFASSOTTZHNTRLRO| mura330112 1;‘;’;&"&’%5'5 SAN JOSE DE MOJARRAS
121042019 44102 GASTOS DE TRASLADO SOCIAL ARACELI MORENO ROBLES MORAS“OG’;QMNTRBRO MORAB40609 2,000.00 TEQUEPEXPAN

HEVA670510HNTRLNO
09/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ANTONIO HERNANDEZ VELAZQUEZ ] HEVA670510 1,500.00 BUCKINGHAM

CAMAG20103HSRMRNO
03/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ANTONIO CAMBEROS MARTINEZ e CAMAG20103 2,500.00 SANTA MARIA DEL ORO
07/05/2019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL ANTONIO ARELLANO VILLASENOR  |AEVAS70725HNTRLNO7|  AEVA570725 1,000.00 MIGUEL HIDALGO
20/05/2019 44601 PAGO DE MATERIALES PARA MEJORAS DE CENTRO COMUNITARIO SOCIAL ANTONIO ALVARADO DUARTE AADASBOSOZANTLRNO | aADA480502 600.00 EL LIMON
11/06/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ANTONIA LOPEZ URENA LOUA65°6113MNTPRN° LOUAB50613 1 (UNF*}I),\‘CTLJBRTA DE COLONIA MODERNA
22/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ANITA VAZQUEZ NUNEZ VANAGOOSZEMNTZXNO | yaNs60325 1,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
20/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ANGELICA MARIA GIRON HERNANDEZ | GIHA720713MNTRRNOS|  GIHA720713 800.00 ZAPOTANITO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ANGELICA MARIA GIRON HERNANDEZ | GIHA720713MNTRRNOS|  GIHA720713 800.00 ZAPOTANITO
03/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ANGELICA MARIA GIRON HERNANDEZ | GIHA720713MNTRRNOS|  GIYHA720713 800.00 ZAPOTANITO
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13105/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ANGEL ESCATEL CASTRO EACA1 OzaeHNTSSNO EACA910206 1,500.00 MIGUEL HIDALGO
SANTA MARIA DEL ORO/ AGENTE
20/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ANDRES LOPEZ SILVERIO LOSA790622HNTPLNO4|  LOSA790622 7000|  DE SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL
TOQA760516MNTRNNO
08/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ANDREA TORRES QUINTANA ; TOQAT60516 1,000.00 EL HUANACAXTLE
14/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ANA LILIA RODRIGUEZ MORA ROMAB31 O2SMNTDRNO|  Romase31029 1,000.00 ZAPOTANITO
2 (DOS) VIAJES DE
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL AMADOR OLEGARIO FLESTES REYNOSO |FERA940811HNTLYMO1| ~ FERA940811 | ARENA/ 1 (UNO) VIAJE SANTA MARIA DEL ORO
DE GRAVA
171042019 44101 GASTOS DE ESTUDIOS DE LABORATORIO SOCIAL ALVARO DE LA CRUZ MEDINA CUMNSOZ;QHNTRDLO CUMA780219 3,000.00 CERRO BLANCO
26/06/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ALMA VERONICA ESTRADA VARGAS | EAVA780520MNTSRLO1|  EAVA780529 304.93 ZAPOTANITO
02/05/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ALMA VERONICA ESTRADA VARGAS | AEVA780520MNTSRLO1|  EAVA780529 304.93 ZAPOTANITO
04/04/2019 44101 GASTOS DE MEDICAMENTOS SOCIAL ALMA VERONICA ESTRADA VARGAS | EAVA780520MNTSRLO1|  EAVA780529 389.52 ZAPOTANITO
17/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ALMA LENICIA RAMOS ESTRADA RABAS4050T MNTMSLO|  RAEAB40501 1,300.00 ZAPOTANITO
04/06/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ALMA LENICIA RAMOS ESTRADA RABAS4050T MNTMSLO|  RAEAB40501 1,300.00 ZAPOTANITO
16/05/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ALMA LENICIA RAMOS ESTRADA RABAS4050T MNTMSLO|  RAEAB40501 1,500.00 ZAPOTANITO
161042019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ALMA LENICIA RAMOS ESTRADA RABAS4050T MNTMSLO|  RAEAB40501 1,200.00 ZAPOTANITO
02/04/2019 44301 MAESTROS DE APOYO PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS SOCIAL ALMA LENICIA RAMOS ESTRADA RABAS4050T MNTMSLO|  RAEAB40501 1,300.00 ZAPOTANITO
21/05/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ALICIA GUTIERREZ RAMIREZ GURA86°933MJCTML° GURAB60923 1,000.00 EL LIMON
02/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ALFONSO QUINTANO BOBADILLA QUBAMOZ:)BHNTNBLO QUBA910218 ! TA.E’;S?SATNAQQUE HUANACAXTLE
2410412019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ALFONSO GALAVIZ GARCIA GAGA72°2;7HNTLRL° GAGA720217 2,000.00 SANTA MARIA DEL ORO
IXTLAN DEL RIO / AGENTE DE

26/06/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ALFONSO BARAJAS RAMIREZ BARABB1124HJCRMLO7|  BARAS81124 1,546.00 | SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

SANTA MARIA DEL ORO
14/06/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ALEJO PEREZ OCEGUEDA PEOASBOTITHNTRCLO | peonesor17 1,000.00 TEQUEPEXPAN
22/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ALEJANDRO CESAR VALDEZ VAXA750331HNTLXLO4|  VAXA750331 2,500.00 CHAPALILLA
11/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ALBERTO SOTO MARTINEZ SOMASTOTSIHNTTRLO | somag70731 2,000.00 LALABOR
08/05/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ALBERTO NUREZ VALDIVIA NUVAG80415HNTXLLOS|  NUVA680415 2,000.00 EL BURUATO
24/05/2019 44102 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS DE VIVIENDA SOCIAL ADELELMO ROSALES ARELLANO ROAAGOOQZQHNTSRDO ROAAG00909 1;‘;’;31\\’“'/"?;_?0'3'5 SAN JOSE DE MOJARRAS

ADAN JIMENEZ GUERRERO / JUEZ 5 SACOS DE MORTERO
08/04/2019 44601 PAGO DE MATERIALES PARA MEJORAS DE CENTRO COMUNITARIO SOCIAL Bz SueRd JIGAT90924HNTMRDO8 | JIGA790924 SACOS DEMORTER LAS MESITAS
08/04/2019 44601 PAGO DE MATERIALES PARA MEJORAS DE CENTRO COMUNITARIO SOCIAL ADAN JIMENEZ SUERREROTJUEZ | 116A790924HNTMRDO8 | JIGAT90924 DOS CUBETAS DE LAS MESITAS
30/04/2019 44601 APOYO EVENTOS CIVICOS CULTURALES PARA EJIDOS Y/O COMUNIDADES SOCIAL ADAN JIMENEZ GUERRERO JIGA790924HNTMRDO8|  JIGA790924 5,000.00 LAS MESITAS
04/04/2019 44101 GASTOS MEDICOS SOCIAL ABISAI MEZA ALTAMIRANO MEAA70500HNTZLBO9|  MEAA970509 900.00 EL AHUALAMO
15/05/2019 44601 GASTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA MEJORAS EN EJIDOS SOCIAL ABELINO RAMIREZ CASAS RACASOTTITHNTMSEO | Racas01117 3,000.00 LALABOR
L.C. GILBERTO ARANA PAEZ PROFA. ANA MARIA ISIORDIA LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL
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